
Forhåndsudtagelser 2026

EM styrkeløft Pilsen, Tjekkiet 1-10 maj 2026 Kat. Krav Vægt

Lisette Ingemann Hansen Styrkeløft udstyr EM A 47

Eva Buxbom Styrkeløft udstyr EM B 52

Kathrine Holmgaard Bak Styrkeløft udstyr EM A 69

Karen T Andersen Styrkeløft udstyr EM A 84

Kent T Flåten Styrkeløft udstyr EM B 83

Mickel Dahl Flensborg Styrkeløft udstyr EM B 93

Nicki Lentz Styrkeløft udstyr EM A 105

Træner  Jørgen Rasmussen

Træner Bill Hald

VM styrkeløft Istanbul, Tyrkiet 9-15 november 2026 Kat. Krav Vægt

Lisette Ingemann Hansen Styrkeløft udstyr VM A 47

Kathrine Holmgaard Bak Styrkeløft udstyr VM B 69

Karen T Andersen Styrkeløft udstyr VM A 84

Mickel Dahl Flensborg Styrkeløft udstyr VM B 93

Nicki Lentz Styrkeløft udstyr VM A 105

Træner  Jørgen Rasmussen

Træner Bill Hald

VM Bænkpres Warsava, Polen 22-31 maj 2026 Kat. Krav Vægt

Maj Bjørn Rames Bænkpres udstyr VM A 63

Maria Kamp Jensen Bænkpres udstyr VM A 84+

Martin Madsen Klassisk bænk VM A 74

Mads Friche Bænkpres udstyr VM A 93

Jakob Riis Nielsen Klassisk bænk VM B 93

Træner Jacob Steegelmann 

EM Bænkpres Druskinikai, Litauen 3-9 august 2026 Kat. Krav Vægt

Maj Bjørn Rames Bænkpres udstyr EM A 63

Maria Kamp Jensen Bænkpres udstyr EM A 84+

Martin Madsen Klassisk bænk EM A 74

Martin Jensen Bænkpres udstyr EM B 93

Mads Friche Bænkpres udstyr EM A 93

Jakob Riis Nielsen Klassisk bænk EM B 93

Træner Jacob  Annette Pedersen

EM Klassisk Valetta, Malta 15-22 marts 2026 Kat. Krav Vægt

Cecile Duus Klassisk styrkeløft EM B 63

Nanna Malmgaard Klassisk styrkeløft EM B 69

Caroline Skovlind Klassisk styrkeløft EM B 69

Katja Jørgensen Klassisk styrkeløft EM A 84

Regitze Letting Klassisk styrkeløft EM A 84



Mathias Kloch Klassisk styrkeløft EM A 83

Daniel Emil Ussing Klassisk styrkeløft EM B 93

Søren Glent-Madsen Klassisk styrkeløft EM B 93

Regin Arai Stergakis Klassisk styrkeløft EM A 105

Jesper Vogelius Klassisk styrkeløft EM A 120

Laurits Enemark Due Klassisk styrkeløft EM A 120

Martin Simonsen Klassisk styrkeløft EM A 120+

Træner Jonas Møll

Træner  Jørgen Rasmussen

VM Klassisk Dubai 13-26 juni 2026 Kat. Krav Vægt

Mathilde Østergaard Klassisk styrkeløft VM A 57

Katja Jørgensen Klassisk styrkeløft VM A 84

Regitze Letting Klassisk styrkeløft VM A 84

Mathias Kloch Klassisk styrkeløft VM B 83

Daniel Emil Ussing Klassisk styrkeløft VM B 93

Regin Arai Stergakis Klassisk styrkeløft VM A 105

Jesper Vogelius Klassisk styrkeløft VM A 120

Laurits Enemark Due Klassisk styrkeløft VM A 120

Martin Simonsen Klassisk styrkeløft VM A 120+

Træner Christian Houmann Amdi

Træner Jørgen Rasmussen


